

Serwis maszyn i narzędzi najnowszej generacji

Bezpieczeństwo i higiena pracy oraz ochrona środowiska to ważne kwestie

Firma FABA S.A. od ponad 70 lat specjalizuje się w produkcji narzędzi do maszynowej obróbki drewna i materiałów drewnopochodnych zarówno dla przemysłu drzewnego, jak i meblarskiego. Powstają one w zakładzie produkcyjnym w Baboszewie, a sprzedawane są nie tylko w Polsce, ale i na świecie.

Opr. (mm)



Kompleks firmy FABA znajdującej się w Baboszewie.

Fot. FABA



Hurtownia fabryczna mieszcząca się w Pile.

Fot. FABA

Nie ulega wątpliwości, że FABA wyposażona jest w maszyny i urządzenia najnowszej generacji. Przekłada się to na wysoką jakość produkowanych narzędzi przy zachowaniu najwyższych standardów. W połowie roku 2023 został uruchomiony AIMS - zintegrowany, bezobsługowy system narzędzi trzpieniowych do produkcji narzędzi trzpieniowych. Serwis maszyn i narzędzi oraz bezpieczeństwo i higiena pracy, a także ochrona środowiska - to kluczowe aspekty, na które przedsiębiorstwo kładzie duży nacisk.

Prawidłowe funkcjonowanie sprzętu

Dbałość o te elementy, a w tym dobór narzędzi i ich odpowiednie serwisowanie, zapewnia nie tylko prawidłowe funkcjonowanie sprzętu, ale także zwiększa bezpieczeństwo pracowników oraz minimalizuje niekorzystny wpływ na środowisko. Nowoczesne narzędzia projektowane są z uwzględnieniem stopnia natężenia hałasu, co przyczynia się do jego zredukowania w środowisku pracy. Wprowadzenie określonych standardów (w tym systematyzacji

w obsłudze serwisu), czyli odpowiednie sortowanie na stanowisku pracy, na bieżąco czyszczenie maszyn i urządzeń, przyczynia się do lepszej jakości i żywotności serwisowanych narzędzi. Jednocześnie nie stanowi zagrożenia dla naturalnego środowiska, wykorzystując istniejące zasoby. Takie działania zwiększa żywotność maszyn i urządzeń, co bezpośrednio wpływa na jakość narzędzi.

Właściwa gospodarka narzędziowa

Prawidłowa gospodarka narzędziowa

wyposażona jest we właściwe warunki, tzn. posiada zaplecze - wykształconą kadrę ostrarzy i odpowiednie maszyny. Dogodne warunki ostrzenia spełniają wszystkie ostrzalne firmy FABA, które są na terenie całej Polski, jak również poza jej granicami. Przy każdej hurtowni fabrycznej funkcjonuje serwis, który w profesjonalny sposób doprowadzi każde narzędzie do stanu pełnej używalności.

Na początku dostarczone narzędzia weryfikuje się pod względem zużycia poszczególnych pił lub frezów. Następnie na wyspecjalizowanych maszynach

są profesjonalnie ostrzone i doprowadzane do stanu oryginalnego sprzed ostrzenia, zgodnie z geometrią ostrza.

Pełen profesjonalizm w usługach

FABA S.A. świadczy profesjonalny serwis narzędzi z ostrzami HSS, HM i PKD. Z dużą dokładnością i pełnym zaangażowaniem oferujemy usługi ostrzenia, wyważania oraz regeneracji ostrzy skrawających.

- Jesteśmy dumni z faktu, że każdy klient używający naszych narzędzi ma zagwarantowaną pomoc serwisową.

REKLAMA

FABA

Spotkajmy się w Hanowerze
26-30 Maja 2025

50 1975 2025 **LIGNA**

Hala 13
Stoisko C13

„CYTAT”

„W dobie coraz bardziej zaawansowanych technologicznie narzędzi niezbędnym warunkiem do ich eksploatacji jest nowoczesny serwis, który spełni wymagania klientów. W swoich działaniach, analizując potrzeby rynku, przedsiębiorstwo stara się sprostać oczekiwaniom kontrahentów. Na uwagę zasługuje, więc Hurtownia w Pile, którą zmodernizowano o nowe urządzenia i maszyny.”



Serwis narzędzi w Pile.



Fot. FABA

Oferujemy pełną gamę części zamiennych, jak również kompleksową obsługę techniczną świadczoną przez zespół wykwalifikowanych inżynierów oraz mobilnych doradców techniczno-handlowych - mówi Radosław Góra, dyrektor regionalny ds. sprzedaży, region zachód.

W swoich działaniach, analizując potrzeby rynku, przedsiębiorstwo stara się sprostać oczekiwaniom kontrahentów. Na uwagę zasługuje serwis w Pile, który został zmodernizowany o nowe urządzenia i maszyny.

- Warunki lokalowe hurtowni w tej miejscowości pozwoliły na skoncentrowanie wielu maszyn i urządzeń oraz dbanie o wyszkoloną kadrę odpowiadającą za etapy ostrzenia i regeneracji narzędzi, umożliwiając dalszy rozwój serwisu - zapewnia Radosław Góra.

Nowoczesny i niezawodny serwis

W dobie coraz bardziej zaawansowanych technologicznie narzędzi niezbędnym warunkiem do ich eksploatacji jest nowoczesny serwis, który spełni wymagania klientów. Wciąż rośnie znaczenie maszyn CNC, które umożliwiają automatyczne serwisowanie narzędzi do materiałów drewnopochodnych z dużą precyzją i powtarzalnością. Nowoczesne maszyny CNC, które firma posiada w Hurtowni w Pile są zaawansowane technicznie, oferując większą wydajność i wszechstronność.

- Kładziemy bardzo duży nacisk na rozwój sieci serwisowej oraz szkolenia personelu odpowiedzialnego za procesy ostrzenia, oceny stanu narzędzi oddanych do serwisu przez naszych klientów i regeneracji narzędzi.

Żywotność narzędzi przedłuża nie tylko ich odpowiednia eksploatacja, ale także właściwa konserwacja oraz prawidłowe ostrzenie - twierdzi dyrektor regionalny.

Odpowiednie procesy produkcyjne, stosowanie nakładek HM, HSS i DP na narzędziach oraz ich serwisowanie ma korzystny wpływ na wydłużenie żywotności produkowanych przez firmę narzędzi.

Mniejszy wpływ na środowisko

Duży nacisk na możliwość pełnej regeneracji coraz większej gamy produktów z wykorzystaniem istniejących korpusów powoduje, że używanie tych narzędzi pozwala odbiorcom na zmniejszenie niekorzystnego wpływu na środowisko płynącego z ich działalności.

Sieć autoryzowanych serwisów firmy FABA zapewnia wymierne korzyści.

- Do nich zaliczamy nowoczesną technologię ostrzenia opartą na systemach CAD/CAM, która umożliwia bardzo dokładne odwzorowanie ścieżki profilu zawartej w pliku na krawędziach skrawających frezów. Dzięki pomiarowi optycznemu narzędzia profilowe po ostrzeniu zawsze zachowują profil zgodny z oryginałem, zachowując geometrię ostrza do końca użytkowania - tłumaczy Radosław Góra.

Certyfikat wyważenia i pomiarów

Zastosowanie metody elektroerozyjnej (EDG) pozwala uzyskać najwyższą dokładność ostrzenia narzędzi diamentowych. W narzędziach diamentowych po ostrzeniu przeprowadzane jest dodatkowo wyważenie dynamiczne w klasie G 2.5,

z załączonym każdorazowo certyfikatem wyważenia i pomiarów.

Pracownicy firmy FABA odbierają i dostarczają serwisowane narzędzia. Bliskość punktów serwisowych pozwala klientowi zaoszczędzić czas oraz wydłużyć pracę narzędzi, zwiększając liczbę ostrzeń.

- Nasze przedsiębiorstwo oferuje kompleksowy serwis narzędzi, przywracając je do stanu fabrycznego. Dzięki zaawansowanym technologiom odbiorcy mogą liczyć na doskonałą jakość cięcia oraz wydłużoną żywotność narzędzi, którą przedłużają odpowiednia eksploatacja, konserwacja oraz właściwe ostrzenie. Ostatnią czynnością wymaga precyzji, którą uzyskujemy na odpowiednich maszynach i urządzeniach oraz fachowości wyszkolonego personelu - podsumowuje dyrektor regionalny.

„CYTAT”

„Dogodne warunki ostrzenia spełniają wszystkie ostrzalnie firmy FABA, które są na terenie całej Polski, jak również poza jej granicami. Przy każdej hurtowni fabrycznej funkcjonuje serwis, który w profesjonalny sposób doprowadzi każde narzędzie do stanu pełnej używalności.”

REKLAMA



PRZEKONAJ SIĘ
JAK POMAGAMY FIRMOM
W OPTYMALIZACJI PROCESÓW:

SZLIFOWANIA | STRUKTURYZACJI | POLEROWANIA

ODWIEDŹ STOISKO POLISHSTYL W CZASIE TARGÓW
LIGNA

hala 17, stoisko F21/1

CODZIENNE POKAZY PRACY



cobota
szlifującego

szczotkarki
serii PS



Łatwość dotarcia do punktów serwisowych poprzez dogodne rozmieszczenie hurtowni, wysoka aktywność i mobilność przedstawicieli docierających do najdalszych zakątków naszego kraju, terminy realizacji usług serwisowych dostosowane do potrzeb naszych klientów są atutami firmy FABA.

Zapraszamy do współpracy z profesjonalnymi punktami serwisowymi. Więcej informacji znajdą Państwo na naszej stronie www.faba.pl. Zachęcamy również do śledzenia naszego profilu na Facebooku, gdzie na bieżąco dzielimy się nowościami oraz promocjami.

Również zakupy naszych produktów można dokonać na www.sklep.faba.pl

www.polishstyl.com.pl

+48 503 032 222